2022年11月9日

各 位

                      会 社 名  株    式    会    社     群  馬  銀  行

                      代表者名  代 表 取 締 役 頭 取     深  井  彰  彦

                           （コード番号 8334  東証プライム）

                        問合せ先   常務執行役員総合企画部長  齊  藤 秀  之

                                                      （T E L  0 2 7－ 2 5 2－ 1 1 1 1）

2023 年 3 月期 配当予想の修正(増配および記念配当)に関するお知らせ

株式会社群馬銀行（頭取 深井 彰彦）（以下、当行）は、2022 年 11 月 9 日開催の取締役会

において、当期末の 1 株当たり配当予想について以下のとおり修正することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１. 配当予想の修正理由について

当行は、2022 年 5 月に株主還元方針の変更を決議し 2023 年 3 月期より適用しておりま

す。本方針では、安定的配当と自己株式取得額を合わせた株主還元率は、親会社株主に帰

属する当期純利益の 40％を目安とし、地域金融機関として自己資本の充実に努めるととも

に収益性や成長投資とのバランスを考慮し、株主還元の拡充を目指すこととしております。

このたび本方針に基づき業績の状況等を踏まえて総合的に検討した結果、2022 年 5 月

11 日に公表した 2023 年 3 月期の期末配当金(予想)について、安定配当部分を 1 円増配す

ることといたしました。

また、当行は 2022 年 11 月 20 日に創立 90 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さ

まをはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。つきましては、皆さま

からの日頃のご支援に感謝を表するため、期末配当金において 1 株当たり 1 円の記念配当

を実施することといたしました。

この結果、2023 年 3 月期の年間配当金(予想)は、前回予想から 2 円増配し 1 株当たり

18 円（中間 8 円、期末 10 円）となる予定です。

今後も自己資本の充実および株主還元の拡充に努めてまいります。

２．修正の内容

1株当たり年間配当金

第 2四半期末 期 末 合 計

前   回   予   想

（2022年5月11日公表）
  8円00銭  8円00銭   16円00銭

今 回 修 正 予 想   8円00銭
10円00銭

(うち記念配当 1円 00銭)

18円00銭

(うち記念配当 1円 00銭)

前  期  実  績

（2022年3月期）
  7円00銭   7円00銭    14円00銭

総合企画部 経営管理室 西村

TEL 027-254-7055

本件に関するお問合せ先